
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.04 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 1

 07.09 V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 2

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 07.16 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 4

 07.28 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 07.26 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

 07.58 A 11867 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 3 CA Alicante 7

 07.72 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 8

 07.17 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport EXTRA

 07.19 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan EXTRA

 07.24 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

 07.24 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

 07.35 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 07.39 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan EXTRA

 07.61 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports EXTRA

 07.75 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges EXTRA

 07.81 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges EXTRA

 07.97 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.04 V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.09 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.24 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.25 V 23802 GOTERRIS ALAMAR, DANYLO ESP 2 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.46 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA
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60m MASC. PC_JM

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga 40 minutos en el 
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 08.76 V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDSESP 3 CA Safor Delikia Sport EXTRA

AA 2977 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 3 CA Alicante EXTRA

A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante EXTRA

V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 0 CA Alicante EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon 1

 00:23.33 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports 2

 00:23.18 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 00:23.44 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 4

 00:23.56 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 00:24.38 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 6

A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 3 CA Alicante 7

V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 CA Silla (Atletisme Puzol) 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon 1

 00:52.82 V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 2

 00:50.06 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 00:51.24 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 4

 00:50.57 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMANDESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

 00:54.95 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6

AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 CA Alicante 7

 00:55.31 V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon 1

 02:03.79 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports 2

V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

 02:08.48 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 4

 02:11.08 V 23377 MARTINEZ VERDU, ADRIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 01:59.47 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 6

AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 7

 02:09.28 V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:08.47 A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon 1

V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports 2

800m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_JM

400m MASC. PC_JM



 04:02.18 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 04:34.28 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 4

V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 04:06.44 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6

AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 7

 04:28.25 V 22463 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon 1

V 21706 AZORIN PENADES, NICOLAS ESP 2 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 2

 09:02.05 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 09:35.45 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent 4

 09:54.84 V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 CA Safor Delikia Sport (C.A.La Rabosa) 5

 09:04.10 A 11010 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS ESP 0 C. A. Sant Joan 6

 10:42.57 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante 7

 09:55.98 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.89 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 Playas de Castellon (CA Gandia) 1

 08.66 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 2

 09.09 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 4

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 09.41 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 7

 09.25 V 21589 MARTINEZ PEDRO, MANEL ESP 0 CA Silla (Atletisme Puzol) 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,92 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 1

 1,86 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 2

 1,92 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 3

V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 4

 1,73 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 6

 1,86 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 7

 1,77 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,05 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon 1

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_JM



 4,75 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 2

 3,47 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 3,00 V 23526 HIGUERAS GALLARDO, RUBEN ESP 2 C.A. Torrent 4

 4,10 V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 3,50 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 6

 3,20 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 3 CA Alicante 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,84 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon 1

 6,85 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports 2

 6,60 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 Atletisme Els Sitges 3

 6,43 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent 4

V 22212 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

 5,57 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

 6,10 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 7

 5,19 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,79 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon 1

 12,54 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 2

 12,29 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent 4

 11,66 V 23837 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor Delikia Sport 5

 11,71 AA 2781 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 2 C. A. Sant Joan 6

 14,81 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 7

 13,06 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,42 CS 7590 PUIG SOLA, ALBERT ESP 1 Playas de Castellon 1

 11,25 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 2

V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 11,43 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent 4

V 22185 PELLICER ESCUDERO, CARLOS ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 6

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 1

CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 1

4x400m MASC. PC_JM

Longitud MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_JM

Peso (6kg) MASC. PC_JM



CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon 1

CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon 1

V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports 2

V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports 2

V 23556 MORELLA VIOLETA, ENRIC ESP 1 Valencia Esports 2

V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 Valencia Esports (C.D.Metaesport) 2

V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 2

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 4

V 23399 CEBRIAN CARMONA, ADRIAN ESP 2 C.A. Torrent 4

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 4

V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 4

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 6

A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 6

A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 6

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 6

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 7

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 7

A 11867 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 3 CA Alicante 7

A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 7

V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 CA Silla 8

V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla 8

V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 8

V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.67 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 1

 07.97 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 2

 08.01 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon 3

 08.40 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 08.62 VV 7502 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 6

 08.36 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

 07.80 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon EXTRA

60m FEM. PC_JF



 08.01 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 08.08 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports EXTRA

 08.24 V 22041 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent EXTRA

 08.47 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport EXTRA

 09.27 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

 11.33 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon EXTRA

V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor Delikia Sport EXTRA

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:26.96 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 1

 00:26.64 V 22181 FELGUERA TORMO, ANGELA ESP 2 C.A. Torrent 2

 00:24.94 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 3

V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 CA Silla (Atletisme Puzol) 4

 00:26.17 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 00:29.30 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 6

V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:01.00 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 1

V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent 2

 01:01.45 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 3

 01:01.34 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

 01:03.60 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

 01:03.67 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 6

 01:01.03 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:24.57 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 1

 02:27.36 V 22141 ALEMANY SEGUER, SARA ESP 0 C.A. Torrent 2

 02:20.72 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 3

V 23636 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla 4

 02:33.87 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 5

 02:41.58 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 6

 02:39.43 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

400m FEM. PC_JF

800m FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_JF

200m FEM. PC_JF



 04:38.90 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 1

 05:11.42 IB 16234 CORDOBA ROSSELLO, ANA MARIA ESP 1 C.A. Torrent 2

 04:51.49 CS 7721 ELIPE ESTELLER, NARA ESP 2 Playas de Castellon 3

 05:11.43 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla 4

 05:24.36 M 12976 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

 05:29.10 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa 6

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:38.21 V 21810 PERALES MOLLA, LORENA ESP 2 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 1

 13:58.10 V 23728 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent 2

 10:32.58 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon 3

 10:56.35 V 23746 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla 4

 11:21.27 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport 5

 12:05.76 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.97 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 1

 09.67 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent 2

 09.48 CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 3

 10.44 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 4

 09.28 V 22063 RODRIGUEZ MORIL, MAR ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,57 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports 1

 1,41 V 23406 MEDINA HIDALGO, MIREIA ESP 3 C.A. Torrent 2

 1,55 CS 7979 MAMES , JULIA JOLANTA POL 3 Playas de Castellon 3

 1,57 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

 1,42 VV 7518 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa 6

 1,46 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,05 V 23546 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports 1

 3,30 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent 2

 3,30 CS 7950 GUILLEN FLORESCU, VIRGINIA ESP 1 Playas de Castellon 3

 2,10 V 21877 FERRIZ FOVED, MIRANDA ESP 0 CA Silla 4

 3,31 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

Pértiga FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

Altura FEM. PC_JF



 2,10 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,60 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 1

 5,32 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 2

 5,00 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 3

 4,92 V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 4

 5,42 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,78 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 1

 11,05 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent 2

 10,86 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon 3

 10,61 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla 4

 11,22 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 11,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 6

 9,15 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23824 CONTRERAS URPINELL, MERCEDES ESP 3 C.A. Torrent 2

CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon 3

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 4

 9,60 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

 4,20 V 23414 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 6

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 1

V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports 1

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 1

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 1

V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 2

V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent 2

V 22041 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent 2

V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 2

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 3

CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon 3

CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon 3

Peso (4kg) FEM. PC_JF

4x400m FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC_JF

Triple Salto FEM. PC_JF



CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 3

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla 4

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 4

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 5

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 5

V 22063 RODRIGUEZ MORIL, MAR ESP 0 CA Safor Delikia Sport 5

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 7

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 7

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 7

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 7


